OFÍCIO EXTERNO Nº 2799/2021

Araucária, 16 de julho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº 718/2021 - PA 52117/21.

Prezado(a),

Em resposta a Indicação nº 718/2021, de iniciativa do vereador Vagner José Chefer, em que

solicita manutenção do bueiro na Rua Maracanã nº 1.279, a Secretaria Municipal de Obras e

Transporte – SMOP informou, que a indicação está em tramitação e tão logo sejam levantadas todas

as informações, serão encaminhadas a Vossa Senhoria.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretaria Municipal de Governo